
PRAVIDLA CHANNEL STAR 2016 

 

Seriál skokových závodů je projektem JO La- Bohéme Zduchovice (MB0283), který je zároveň i 
výhradním pořadatelem. 
 
Otevřené bodovací soutěže pro jezdce na pony (8-16 let), děti a juniory, v úrovni skokových soutěží 
dvoufázové skákání 100/110cm, Z, ZL, L, S a ZLP, LP, SP, STP. 

 

 

1. Základní podmínkou uskutečnění seriálu jsou řádně schválené rozpisy a respektování PJS.  
 

2. Seriál je přístupný pro všechny jezdce s platnou licencí ČJF, o.s.. Bodovaný pouze pro pony 
(8- 16 let), děti a juniory.  
Seriál je přístupný i pro jezdce registrované Slovenskou, Polskou, Rakouskou nebo   
Maďarskou jezdeckou federací. 

 
3. Jezdcům, kteří chtějí sbírat body v rámci seriálu Channel Star 2016, se stačí pouze nahlásit do 

bodovaných soutěží.  
 

4. Jezdci sbírají body (viz. bod 2.6.) v soutěžích dle vlastního uvážení. Kvalifikační soutěže budou v 

rozpise označeny.  

Pokud jezdec startuje v několika soutěžích během dne, body jsou započítávány z každé soutěže 
zvlášť. Například - jezdec pojede sobotní 100/110cm, ZL a L - bude mít započítány kvalifikační 
body ze všech tří soutěží.   
Pokud jezdec v jedné soutěži startuje na více koních, je mu započítáván pouze jeden, lepší 
výsledek. Body jsou rozdány, ale nejsou započítány.  

 
5. Kvalifikace   

Jednotlivé kvalifikace se uskuteční na jezdeckých závodech:  
 

Zduchovice 16. – 17. 4. 2016 
Zduchovice 07. – 08. 5. 2016 
Zduchovice 04. – 05. 6. 2016 
Zduchovice 14. – 16. 7. 2016 
Zduchovice 26. – 28. 8. 2016 

 
6. Výhry nad 10.000,- Kč podléhají zdanění dle českého práva. Z výhry bude odečteno 15%. 

Pokud se jezdec podepíše čestné prohlášení, že podniká v oboru - jezdecký sport, tato daň mu 
odečtena nebude a výhru si bude danit ve svém daňovém přiznání.  

 
 
 

 

 

1. VŠEOBECNÉ ÚDAJE 



 

1. Výsledky kvalifikačních soutěží se mezi sebou sčítají a automaticky se generuje pořadí 
závodníků, které je k dispozici na www.zavody-zduchovice.cz v sekci Žebříčky 
 

2. Každá soutěž je dotována věcnými nebo finančními cenami: 
 

    
              

  

Soutěž 
        

 Finanční   
  

            
                  
       1. místo  2. místo  3. místo   4. místo   5. místo 
            
 1.   ZLP  500 Kč  450 Kč  400 Kč   350 Kč   300 Kč 
                  
 2.   LP  550 Kč  500 Kč  450 Kč   400 Kč   350 Kč 
                  
 3.   SP  600 Kč  550 Kč  500 Kč   450 Kč   400 Kč 
                  
 4.   STP  600 Kč  550 Kč  500 Kč   450 Kč   400 Kč 
    

              
 

5.
 100/110  

500 Kč 
 

450 Kč 
 

400 Kč 
  

350 Kč 
  

300 Kč    

nebo Z 
       

                

 6.   ZL  800 Kč  700 Kč  600 Kč   500 Kč   400 Kč 
            
 7.   L  1 400 Kč  900 Kč  800 Kč   600 Kč   500 Kč 
                  
 8.   S  1 900 Kč  1 000 Kč  900 Kč   700 Kč   500 Kč 
                  

 
 

3. Pořadatel neomezuje počet jezdců oprávněných bodovat v seriálu. 
 

4. Počet koní na jezdce do jedné soutěže max 3. Bodovat však může pouze s jedním 
a to s lépe umístěným koněm v soutěži. Bodovat může zároveň v několika 
soutěžích během dne.  

 
5. Žebříček jezdců je rozdělen do kategorií zda-li soutěží na pony nebo velkých 

koních a dle věku:  
 

 
KATEGORIE 

jezdci na pony 8 - 12 let 
 

PONY YOUNGER 
 

KATEGORIE 
jezdci na pony 13 -16 let  

PONY OLDER  

 
 

KATEGORIE 
jezdci na koních 12 - 14 let  

CHILDREN  

 
 

KATEGORIE 
jezdci na koních 15 - 18 let  

JUNIOR  

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

2. SPORTOVNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY 



6. BODOVÁNÍ 
 

       Počet bodů dle umístění     
 

TOUR 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

15. a další 
 

 (kteří dokončili 
 

               soutěž) 
 

PONY SMALL TOUR 12 10 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 1 1 
 

(ZLP, LP)                
 

PONY BIG TOUR 
(LP, SP) 15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1 

 

CHILDREN TOUR 
15 13 11 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 1 1  

(ZL) 
 

               
 

JUNIOR TOUR 
19 16 14 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

(L)  

               
 

 
7. Při jezdeckých závodech konaných dne 14. –16. 7. 2016 se sbírají 

dvojnásobky bodů. 
 

8. Při jezdeckých závodech konaných dne 26. – 28. 8. 2016 se sbírají 
trojnásobky bodů. 

 
9. Získané body v jednotlivých kvalifikacích jsou jezdci automaticky započítávány pro 

daný seriál. Jezdci si nemusí nechat potvrzovat výsledky hlavním rozhodčím 
 

10. V průběhu seriálu mohou být uděleny jezdcům speciální ceny v souladu s 
ustanovením rozpisů jednotlivých závodů 

 
 
 

 
 
 

1. Vítězové jednotlivých kategorií budou vyhlášeni v rámci posledního kvalifikačního 
dne 28.8.2016. Hodina a způsob vyhlášení bude upřesněn v rozpise. 
 

2. Vítězové žebříčku, kteří nebudou fyzicky přítomni na vyhlašování, ztrácí 
nárok na výhru! 

 
3. Při shodném počtu bodů rozhoduje o lepším umístění v žebříčku menší počet 

startů jezdce v kvalifikacích. 
 

4. Mezi žebříčků a umístěné na 1. - 5. místě se rozdělí ceny v celkové hodnotě 
44.600,-Kč. 

 

3. VYHODNOCENÍ ŽEBŘÍČKU CHANNEL STAR 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Orgánem schvalujícím seriál je VV ČJF, o.s.  
 

2. Za průběh jednotlivých kol a finále odpovídají hlavní rozhodčí těchto závodů.  
 

3. Za zpracování výsledků do průběžného žebříčku zodpovídá pořadatel seriálu.  
 

 
 

 

Seriál byl schválen

 

KATEGORIE 

 

POZNÁMKA 

   

UMÍSTĚNÍ 
   

       
 

        
 

    1. 2. 3. 4. 5. 
 

 
KATEGORIE  poukázky na       

 

  odběr zboží  3 500 Kč + 1 800 Kč + 1 500 Kč +   
 

 PONY   1 000 Kč 500 Kč  

  nebo financí v  
deka a pohár pohár pohár  

 YOUNGER     
 

  hodnotě       
 

         
 

   poukázky na       
 

 KATEGORIE  odběr zboží  3 500 Kč + 1 800 Kč + 1 500 Kč + 1 000 Kč 500 Kč  

 PONY OLDER  nebo financí v  
deka a pohár pohár pohár  

     
 

   hodnotě       
 

 

 
KATEGORIE 
CHILDREN 

  

poukázky na  
odběr zboží  

nebo financí v  
hodnotě  

5 000 Kč + 
deka a pohár 

3 000 Kč + 
pohár 

2 500 Kč +  
pohár 2 000 Kč 1 500 Kč 

 

   poukázky na       
 

 KATEGORIE  odběr zboží  5 000 Kč + 3 000 Kč + 2 500 Kč + 2 000 Kč 1 500 Kč  

 JUNIOR  nebo financí v  
deka a pohár pohár pohár  

     
 

   hodnotě       
 

4.  ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

5.  SCHVÁLENÍ SERIÁLU 



 


